
世帯数  前 月 中 の 人 口 移 動
総  数 男 女 純増減 自然増減 社会増減

1月 37,225   85,150   41,040   44,110   -28 -31 3
2月 37,235   85,068   41,021   44,047   -82 -95 13
3月 37,273   85,009   40,996   44,013   -59 -52 -7
4月 37,294   84,780   40,913   43,867   -229 -55 -174
5月 37,434   84,755   40,915   43,840   -25 -50 25
6月 37,435   84,690   40,885   43,805   -65 -33 -32
7月 37,457   84,650   40,853   43,797   -40 -53 13
8月 37,442   84,515   40,779   43,736   -135 -59 -76
9月 37,430   84,413   40,724   43,689   -102 -46 -56
10月 37,430   84,369   40,699   43,670   -44 -31 -13
11月 37,472   84,381   40,720   43,661   12 -47 59
12月 37,479   84,356   40,714   43,642   -25 -54 29

（毎月1日現在）
人　　　　　　　　口

注：この人口と世帯数は、国勢調査（令和2年10月1日実施）結果を基礎とし、住民基本台帳法
（外国人を含む。）に基づく当該月間の移動数の報告を受け集計したものです。


